ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Camaquã

Extrato de Edital de Nomeação 017/2017

“Nomeia candidatos aprovados no concurso público Edital 001/2015”

 IVO DE LIMA FERREIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com os artigos 12 e 13 da Lei Municipal 390/2002, TORNA PÚBLICO as
seguintes nomeações para cargos de provimento efetivo, oriundos do Concurso Público Edital
001/2015:

Os decretos de nomeação na íntegra estão expostos no átrio do prédio sede da Prefeitura
Municipal de Camaquã.

Decreto Cargo Col. Nome Nomeação

20.504 Motorista 11° Regileno Kwiatrowski de Avila 04/08/2017

Os candidatos deverão se apresentar no Setor de Recursos Humanos, sito a Rua Olavo
Moraes 869, munidos da documentação necessária para posse, cuja relação encontra-se disponível
no mesmo setor, ou para passar para o fim da fila ou desistir da vaga se assim desejarem.

Camaquã, 04 de agosto de 2017.

IVO DE LIMA FERREIRA

Prefeito de Camaquã